静精協会第６０４４号

令和６年１１月８日

所属長 様

一般社団法人静岡県精神保健福祉士協会

会 長  菅原 小夜子

令和６年度静岡県精神保健福祉士協会冬季研修

「アップデート！！ ～誰のための何のための精神保健福祉士か」の開催について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会の活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

このたび、「アップデート！！ ～誰のための何のための精神保健福祉士か」テーマに、下記のと

おり研修会を開催いたします。

つきましては、ご多忙のところ恐縮ではございますが、関係職員の研修参加にご配慮いただけま

すようお願い申し上げます。

記

１ 研 修 名 令和６年度静岡県精神保健福祉士協会冬季研修会

「アップデート！！ ～誰のための何のための精神保健福祉士か」

２ 日 時  令和７年１月２６日（日） ９時から１６時

３ 会 場 静岡県男女共同参画センター あざれあ

４ 内 容 別紙「令和６年度冬季研修プログラム」参照

５ 定 員  １００名（先着順）

６ 参 加 費 ４，０００円

７ 申込方法 別紙裏面参照

８ 添付資料 （１）令和６年度冬季研修プログラム

（２）令和６年度静岡県精神保健福祉士協会冬季研修 チラシ

5 4 － 1 3 6 8

問い合わせ先：一般社団法人静岡県精神保健福祉士協会事務局

〒420-0856   静岡市葵区駿府町 1-70

静岡県総合社会福祉会館シズウエル４F

電話：054-293-7117  FAX：054-293-7118

Ｅ-mail：shizuokapsw.n@gmail.com